СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2014 года № 03-16
О делегировании депутатов в комиссию по землепользованию и застройки Борского сельского поселения

 На основании статьи 9 Регламента совета депутатов Борского сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Делегировать в комиссию по землепользованию и застройки Борского сельского поселения депутатов совета депутатов Борского сельского поселения с правом решающего голоса:
- Крупнову А.Б.
- Матвееву М.Д.
- Шамшурина В.В.

2. Решение вступает в силу в день его принятия.

Глава муниципального образования

Борское сельское поселение
Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

С.Г.Иванова